Marius Sîrbu reprezentanţi ai ofertantului SC „Nouconst” SRL ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: „Reparații curente ale acceselor către și în curțile blocurilor de locuit 

și a trotuarelor din sect. Rîșcani”. pentru suma fără TVA de  3 631 846,17 lei (trei 

milioane șase sute treizeci și una de mii opt sute patruzeci și șase lei, 17 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de 726 369,23 lei (șapte sute 

douăzeci și șase de mii trei sute șaizeci și nouă lei, 23 bani). 

2. Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexat în 1 (una) luna.